
z dnia 6 listopada 2023 r.

Id: 54E74DDA-EC5C-4E06-9473-C14A684556B9. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 178/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

burmistrz 
Szczawna - Zdroju

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej zabudowanej położonej w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza 41 obręb 

Szczawno-Zdrój 1, oznaczonej jako działka nr 139/5 o pow. 0.0012 ha.

BURl/l^TRZ

Marek Fedoruk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.) i uchwały Nr XLI1I/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie 
określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości oraz 
nabywania nieruchomości do gminnego zasobu z póź.zm., Burmistrz Szczawna -Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość gruntową zabudowaną 
budynkiem garażu o powierzchni U,50m2, położoną w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza 41 obręb 
Szczawno-Zdrój 1, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 139/5, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Wałbrzychu prowadzona jest księga wieczysta nr SW1W/00071949/1.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


